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Tanie ubezpieczenie od 30€ -EuroKV 

Polisy są produktem znanym na całym świecie. W Polsce nie są często kupowane, ponieważ 

Polacy nadal mało zarabiają i muszą oszczędzać na pewnych wydatkach. Polisy niemieckie to 

doskonałe rozwiązanie dla każdego człowieka, który ma zamiar wydać parę euro na 

bezpieczeństwo swoje i swojej rodziny, a nie polegać na polisie polskiej czy EKUZ. Cenowo są 

dostępne dla osób pracujących w Niemczech. Niemiecka polisa zdrowotna oferuje pełne 

ubezpieczenie, ponieważ nie określa limitów usług. Niemiecka polisa jest znacznie lepsza od 

polskich ubezpieczeń, ponieważ mają one limity do 10 000, 20 000 czy 30 000 €. Leczenie jest 

drogie, więc limity polskich polis szybko się kończą. Polisy niemieckie nie mają limitów. Eurokv.pl 

oferuje tanie oferty ubezpieczeń niemieckich. Już od 30 € ma takie oferty. Najtańsze są oferty dla 

opiekunek seniorów na terenie Niemiec. Opiekunka osób starszych do 93 dni płaci wspomniane już 

30 € za 30 dni ubezpieczenia, 55 € uiszcza za dwa miesiące ubezpieczenia oraz 95 € wpłaca za 

trzy miesiące. Po zakończeniu 93 dni pobytu płaci 59 € miesięcznie, a gdy podpisze umowę na rok 

to opłata wyniesie 55 € miesięcznie. Pracownicy firm budowlanych poza grupą ryzyka za 

miesięczną polisę płacą 75 €  (72  € ubezpieczenie zdrowotne, OC za 1,5 €, a opcja wypadkowa 

kosztuje 1,5 €), a za trzy miesiące stawka wynosi 65 € miesięcznie. Pracownicy budowlani z grupy 

ryzyka płacą 95 € za polisę, a przy zakupie polisy za rok uiszczają 90 € miesięcznie za taką 

ochronę. Student płaci za polisę od 27 € miesięcznie Student może mieć ubezpieczenie w 

Niemczech na czas od miesiąca do dwunastu miesięcy, czyli tak długo, jak tego potrzebuje. Polisa 

OC jest do nabycia za 18 € za trzy miesiące, a za każdy kolejny miesiąc płaci się 7 €. Stawki są 

skromne, a walory ubezpieczeń są znaczące.  

 

 

 



 

  

Co ma Eurokv.pl dla ubezpieczonego? 

Eurokv.pl ma ubezpieczenia gewerbe, ubezpieczenia zdrowotne, wypadkowe, 

chorobowe oraz emerytalne, a także turystyczne. Tanie ubezpieczenie od 30 € – Eurokv.pl to 

najtańszy produkt tej firmy. 

Eurokv.pl oferuje ubezpieczonemu: 

• Rzetelność doradców; 

• Solidność; 

• Obsługę w języku polskim; 

• Tanie polisy; 

• Pomoc w każdej sprawie; 

• Ochronę prawną; 

• Dokumenty przesłane mejlem i następnie listem. 

Polisy Eurokv.pl to doskonały produkt, dzięki któremu można spokojnie mieszkać w 

Niemczech, nie obawiając się problemów. Polisa może rozwiązać wiele kłopotów i pomóc 

niejednej osobie.  

Polisa zdrowotna daje: 

• Pomoc lekarską w przychodni; 

• Leczenie w szpitalu, z włączeniem diagnostyki oraz operacji; 

• Badania medyczne ogólne oraz specjalistyczne; 

• Transport chorej osoby do placówki szpitalnej; 

• Leki oraz opatrunki zapisane przez lekarza; 

• Rehabilitację zapisaną przez lekarza i wiele innych usług. 

 



 

  
Dzięki takiej polisie można leczyć się nie dopłacając. Prywatne leczenie jest drogie, dlatego 

nie warto zwlekać z zakupem polisy. Narażanie się na drogie leczenie i duże wydatki to kiepskie 

rozwiązanie. Ubezpieczenie zdrowotne cena w Eurokv.pl jest niska. AOK Niemcy to 350 € 

miesięcznie, czyli całkiem sporo. Wybór jest oczywisty – tania polisa w Eurokv.de to doskonałe 

rozwiązanie dla każdego. Eurokv.pl przesyła podpisane dokumenty na dwa sposoby: mailem oraz 

pocztą tradycyjną. Szybko, bez długiego czasu oczekiwania. Dobra polisa zdrowotna to doskonała 

oferta dla każdego pracownika czy samozatrudnionego. Można ją uzupełnić o warianty dodatkowe. 

Oznacza to wydatek dodatkowych pieniędzy, ale czasami warto takie warianty stosować. 

 Tanie ubezpieczenie od 30 € – Eurokv.pl jest najlepszą ofertą na niemieckim rynku.  

1. Eurokv.pl, czyli lider rynku 

Eurokv.pl to lider rynku ubezpieczeń. Za wyborem tej firmy przemawiają niskie ceny, 

doskonałe warunki polis, ubezpieczenie zdrowotne wysokiej próby. Jakość w dobrej cenie 

na pewno jest dużą wartością. Ceny polis Eurokv.pl wahają się od 30 do prawie 100 €. 

Inne firmy oferują polisy za 200-300 €. Wybór Eurokv.pl to dobra decyzja. 

 

2. Zdrowotne ubezpieczenie to dobry pomysł 

Po przyjeździe do Niemiec należy znaleźć pracę i wykupić polisę zdrowotną. Nigdy nie 

wiadomo, kiedy potrzebna będzie wizyta u lekarza. Polisa zdrowotna doskonale chroni i 

pomaga. Wiele osób poszukuje optymalnych rozwiązań. Dzięki polisie może je znaleźć. 

Leczenie u lekarza, badania lekarskie, operacja czy specjalistyczne zabiegi 

rehabilitacyjne – takie usługi oferuje polisa zdrowotna. Oferty tanich ubezpieczeń 

niemieckich posiada firma Eurokv.pl. 

 

 



 

  
3. Eurokv.pl czyli dowiedz się więcej 

Eurokv.pl jest firmą działającą w sektorze ubezpieczeń. Można znaleźć dobre polisy w 

firmie Eurokv.pl. Taka firma zapewnia doskonałe ubezpieczenie. Ma w ofercie 

ubezpieczenie zdrowotne, które jest obowiązkowe i daje dostęp do leczenia 

ambulatoryjnego i szpitalnego. Kilkadziesiąt euro to niewielki wydatek, a ochrona jest 

znakomita. Polska polisa sprawdza się w Polsce, w Niemczech nie chroni wystarczająco. 

 

4. Po pracę do Niemiec 

Praca w Niemczech jest lepsza niż w Polsce, zarobki są wyższe, warunki zatrudnienia są 

korzystne. Polacy w Niemczech mają wiele możliwości rozwoju i dlatego przenoszą się 

do tego państwa. Nie mogą zapominać o dobrej polisie, która umożliwi im życie w 

Niemczech. Polisa zdrowotna to obowiązek, można wybrać ubezpieczenie ustawowe lub 

prywatne. Dobre i tanie oferty ubezpieczeń ma firma Eurokv.pl. Można skontaktować się 

z jej doradcą i wybrać wariant dla siebie.  

 

5. Niemcy to kraj szans 

Niemcy to kraj szans na pracę, zarobek i godne życie. Polacy chętnie korzystają z ofert 

tego kraju. Ubezpieczenie za granicą koniecznie trzeba mieć. Eurokv.pl oferuje 

doskonałe polisy, które pomagają spokojnie funkcjonować na niemieckim rynku.  

Posiada między innymi ubezpieczenia zdrowotne, które chronią zdrowie ich posiadacza, 

umożliwiają tanie leczenie i profilaktykę. 

 

 



 

  
6. Bezpieczeństwo ponad wszystko 

Poczucie bezpieczeństwa jest bardzo ważne. Dzięki ubezpieczeniom można je 

podnieść. Niemcy to kraj dobry do życia, ale drogi. Szczególnie kosztowne jest leczenie. 

W ramach polisy zdrowotnej, płacąc kilkadziesiąt euro miesięcznie, można mieć dobrą 

ochronę i bez limitów. Od 2009 roku ubezpieczenie zdrowotne stało się obowiązkowe, a 

zakup takiej polisy jest pod bacznym nadzorem. Brak polisy wiąże się z finansowymi 

karami, czyli obowiązkiem zapłaty za polisę wstecz. Jest to niekorzystne rozwiązanie, 

dlatego warto zadbać o polisę od razu po przyjeździe do Niemiec i zameldowaniu w tym 

kraju. 

 

7. Eurokv.pl jest ekspertem 

Eurokv.pl jest ekspertem w świecie polis. Od wielu lat oferuje ubezpieczenia, ma 

wiedzę i zatrudnia zespół specjalistów. Klienci mogą liczyć na kompleksową obsługę w 

języku polskim. Polisa to doskonała ochrona oraz sposób na zapewnienie sobie 

poczucia bezpieczeństwa. Każdy Polak powinien o taką polisę koniecznie zadbać, aby 

móc leczyć się w razie potrzeby. 

 

8. Jakie polisy są dostępne? 

W Niemczech polis nie brakuje – można mieć polisy zdrowotne, OC, wypadkowe, 

chorobowe, emerytalne. Każda osoba może sobie na taką polisę pozwolić. Ochrona 

dzięki polisie jest zapewniona, a doradca firmy Eurokv.pl pomaga przed zakupem oraz 

po nabyciu polisy. Kontakt jest łatwy – wszelkie formalności można załatwić szybko 

przez internet. Ubezpieczenie zdrowotne 2018 tej firmy oceniane jest wysoko przez 

klientów. 

9. Dla pracownika i studenta 

Eurokv.pl posiada wszelkie polisy, ubezpieczy i pracownika, i studenta, i właściciela 

małej firmy transportowej, budowlanej czy świadczącej usługi opieki dla osób starszych. 

Ten ostatni ma polisę zdrowotną z opcją OC za 36,50 €. Taka polisa to doskonała 

sprawa, warto się nią posiłkować i zapewnić sobie dzięki niej pełne leczenie, gdy 

zaistnieje potrzeba. Badania i rehabilitacja, porady ekspertów, koszty leków oraz 

opatrunków – to wszystko jest zawarte w ramach polisy. 

 



 

  
10. Dla poczucia pewności 

Poczucie pewności to ważna rzecz. W Niemczech można spokojnie mieszkać i 

pracować. Rekomendowany jest zakup polisy zdrowotnej, OC, wypadkowej i 

chorobowej. Tylko polisa zdrowotna jest obowiązkowa, pozostałe opcje można mieć lub 

nie. Dobre ubezpieczenie za granicą można znaleźć w Eurokv.pl. Ta firma jest 

rzetelna, kompetentna i dba o klientów, zapewniając im doskonałe polisy, które są na 

dodatek niedrogie.  

 

 

 



 

  

Obowiązek rejestrowania podatku VAT w Niemczech, 

czyli co trzeba wiedzieć 

Podatek VAT nazywany jest terytorialnym podatkiem. Zasady opisują przepisy 

europejskich dyrektyw. Opisują one dokładnie, w którym kraju trzeba rozliczyć transakcję VAT. 

Przepisy ustawy o VAT w Niemczech są zbieżne z przepisami polskiej ustawy o podatku od 

towarów oraz usług. Polscy przedsiębiorcy kupując w Niemczech towary lub sprzedając do 

Niemiec towary wystawiają przeważnie faktury z zerową stawką VAT, sami otrzymują podobne 

dokumenty. Czasami jednak biznesmen nie może uniknąć płacenia podatku VAT w Niemczech i 

musi postarać się o niemiecki numer VAT.  Jeśli obowiązek rejestracji w Niemczech do VAT 

powstaje, gdy polska firma musi rozliczyć niemiecki podatek VAT to polska firma musi 

odprowadzić niemiecki VAT. Dzieje się tak, gdy firma nie może przerzucić tego obowiązku na 

odbiorcę usługi czy też kupującego towar w ramach procedury odwrotnego obciążenia. Firmy 

powinny pobrać zaświadczenie o rejestracji jako podatnik w Niemczech (Bescheinigung 

nach § 22f UStG). Bardzo łatwo jest uzyskać zaświadczenie z § 22f UStG. Rejestracja 

podatkowa nie jest skomplikowana, ale wymaga dobrej znajomości języka niemieckiego. E-

commerce w Niemczech także płaci podatek VAT. Amazon i eBay VAT w Niemczech są 

bardzo popularne w Niemczech. Księgowość sprzedaży na Amazon uwzględnia taki podatek.  

Sprzedaż wysyłkowa z Polski do Niemiec  

Sprzedaż wysy łko wa  z  Po l sk i  do  N iemie c  oznacza  s toso wan ie  W DT a  

n i e  sprzedaż wysy łko wą.  

Zgodn ie  z  zap i sa mi  a r t .  23  us t .  1  us ta wy o  VAT sprzedaż wysy łko wa z  

te ry to r i u m kra ju  jes t  us ługą  rea l i zowan ą na  te ry to r i u m państ wa 

cz łonko wsk iego  Un i i  Europe jsk i e j .  Jednak są  pe wne wy ją tk i  –  100  000 €  jes t  

pewnym l imi te m.  L i czy  s i ę  go  bez  kwo ty  podat ku  VAT,  czy l i  z  

uwzg lędn ien iem war tośc i  ne t to  to wa rów pr zesy łanych  do  Nie miec .  Po l sk i  

p rzeds ięb io rca  do  100  000 €  p łac i  p o l sk i  poda tek .  G dy p rzekro czy  l i mi t  to  

zobo wiązany je s t  do  re je s t ro wan ia  VAT w Nie mczech .  Jednak po l ska  f i r ma 

może z rezygno wać z  l i mi tu  i  od  razu  roz l i czać  p rzesy łk i  z  n i e mieck i m VAT.  

W ysta rczy  z łożyć  zg łoszen ie  na  fo r mu la rzu  VAT -21.  Na leży  jednak 

zas tano wić  s i ę ,  bo  z  tak i e j  opc j i  rezygnu je  s i ę  po  d wó ch l a tach  od  p i e r wsze j 

dos ta wy.  N ie  i s tn i e je  moż l iwo ść  rezygnac j i  po  mies iącu  czy  d wó ch z  ta k i ego  

rozwiązan ia .  

 



 

  

Sprzedawanie towarów w Niemczech  

Sprzedaż t o waró w w Nie mczech  będ z ie  t ransakc ją  k ra jo wą,  k tó rą  roz l i cza  

s i ę  z  n i e mi eck i m podatk i e m VAT.  W  tak i m przyp adku  sprze da wca ma 

obo wiązek  re jes t ro wan ia  f i r my do  VAT w Nie mczech .  Może to  być  w sy t uac j i ,  

gdy  po l sk i e  p rzeds ięb io rs two kupu je  to war  w Nie mcze ch ,  sprzeda je  go  w 

Nie mczech  osob ie  t r zec ie j ,  a  to war  zos ta je  w tym kra ju .  Spr zeda wca mus i  

zap łac i ć  VAT w Nie mczech .  Podobn ie  będz ie ,  gdy  to war  zos tan ie  sprzed any 

podczas ta rgó w l ub  wys ta wy w Nie mczech  p rzez  po l ską  f i r mę i  to war  ku p i  

n i emiecka  f i r ma.  Po l sk i e  f i rmy czę s t o  imp or tu ją  to wary  p rze z  por t  w 

Ha mburgu ,  a  sprzeda ją  je  w Nie mc zech .  W ówczas tak i  to war  re je s t ru je  s i ę  w 

Nie mczech  do  ce ló w p łacen ia  podat ku  VAT.   

Usługi budowlane w Niemczech  

Usługi budowlane w Niemczech uznaje się za usługi związane z konkretną nieruchomością. 

Miejscem realizowania usługi jest miejsce lokalizacji danej nieruchomości. Takie są przepisy 

dyrektywy VAT 2006/112/WE (art. 47). Ta zasada jest uznawana we wszystkich krajach Unii 

Europejskiej. Niemiecka ustawa o VAT ma także przepis art. 3a ust. 3 pkt 1 UStG. Ważna jest 

lokalizacja danej nieruchomości, a nie to dla kogo jest ona budowana czy gdzie jest siedziba firmy, 

która tę usługę realizuje. Nie ma znaczenia, czy obie strony mają numer VAT-UE, czy też nie.  

Jeśli polska firma buduje dom w Niemczech to miejscem realizowania takiej usługi są 

Niemcy. Zatem usługi budowlane opodatkowuje się w Niemczech. Polska firma może przerzucić 

VAT na niemieckiego podatnika VAT.  

Obowiązek rejestrowania do VAT w Niemczech musi być realizowany przez polską firmę, gdy nie 

ma ona możliwości przerzucenia obowiązku rozliczenia podatku VAT na firmę będącą odbiorcą 

usługi. Rejestrować VAT trzeba, gdy:  

• us ług i  budo wlane  są  wykonywa ne w Nie mczech  d l a  osoby p rywatne j,  

k tó ra  n i e  jes t  poda tn i k i e m VAT  

 

 



 

  
•  us ług i  budo wlane  wykonu ją  w Nie mczech  pod wykona wcy po l sk i e j  f i r my.  

Jeże l i  us ług i  budowlane  wykonywan e są  d l a  osoby p rywatne j,  to  n i e  mo żna 

wymagać od  n i e j  p łacen ia  podatku  VAT,  pon ie waż  osoba p rywatna  n i e  p łac i  

tak i ego  podatku .  W ówcza s wysta wia  s i ę  fak tu rę  z  n i e mieck i m poda t k i e m VAT 

wynoszącym 19 % i  p rzekazu je  s i ę  go  do  n i e mieck iego  u rzędu skarbo we go.  

Kon ieczna  jes t  wó wczas re jes t rac ja  do  VAT w Nie mczech .  

Sprzedawanie towarów z magazynu 

ulokowanego w Niemczech 

Polska  f i r ma spr zeda jąca  to wary  z  magazynu w Nie mcze ch  mus i  

re je s t ro wać s i ę  do  VAT.  N ie ważne czy  sprzeda je  osobo m prywatnym,  czy  

f i rmo m.  N ie ważne,  czy  ku pu ją  od  n i e j  N ie mcy,  Ho lendrzy  czy  Be lgo wie .  

Zawsze mus i  być  p ła tn i k i e m podat ku  VAT.   

Taka sprzedaż t ra k to wana jes t  jako  wewnąt rzwspól notowe 

przemieszcze nie  towa ró w .  To war  zos tan ie  sprzedany z  Po l sk i  do  N ie mi ec .  

W  Po l sce  jes t  to  t ransakc ja  we wnąt r zun i jna  i  VAT na  n i ą  wyno s i  0%.  

Sprzedaż z  n i e mieck iego  magazynu będz ie  sprzedażą  k ra jo wą,  d l a tego  

t r zeba  będz ie  wys ta wi ć  fak tu rę  VAT z  podatk i e m wyno szącym 9  l ub  19  

procen t ,  bo  tak i e  są  s ta wk i  VAT w N iemczech .  Sprzeda wca mus i  za te m 

dokonać re jes t rac j i  d l a  ce l ów VAT w Nie mcze ch .  

W iele  po l sk i ch  f i rm sprzeda je  p rodu kty  w Nie mcze ch  korzys ta ją c  ze  

sk l epu  Amazon.  Amazon zape wn ia  u s ługę  Ful f i l l ment  b y Amazon  (FBA) ,  co  

oznacza  p rze kazan ie  to waró w do  magazynu Ama zona i  to  Ama zon p rze sy ła  je  

do  k l i en ta ,  gdy  do jdz i e  do  t ransakc j i .  Jeże l i  magazyn  zna jdu je  s i ę  w 

Nie mczech  to  po l ska  f i r ma  korzys ta jąca  z  us ług  n i e mieck iego  Amazona mus i  

za re jes t ro wa ć s i ę  do  VAT w Nie mczech .   

 



 

  
T ransport  a  VAT  

Transpor t  osób  to  ko le jna  popu la rna  us ługa  świadczona p rzez  po l sk i e  

f i rmy.  Jeś l i  po l ska  f i r ma prze wo z i  l udz i  z  Po l sk i  do  Ho land i i  i  p rze jeżdża  p rzez  

N ie mcy to  roz l i cza  VAT za  k i l o met ry  p rze jechane w Nie mczech .  W ówcza s 

t r zeba  zare jes t ro wać s i ę  do  VAT w Nie mczech .  Jeś l i  p rze woz i  s i ę  osob y 

okaz jona ln i e ,  na  p rzyk ł ad  podcza s wyc ieczk i ,  to  wó wczas  opodatko wan y jes t  

p rze wóz ka żdego pasa żera  z  osob n a.  Stoso wana je s t  wó wcza s s ta wka 

podatku  wyno sząca  19  p rocen t .  Przewó z zg łasza   s i ę  do  u rzędu skarbo weg o w 

Nie mczech .  Jeś l i  np .  au tobuse m jed z ie  25  osób  z  Po l sk i  do  Ho land i i  i  każda  

p łac i  100  €  bez  VAT to  podsta wa op odatko wan ia  d l a  VAT wynos i  0 ,5  x  2 5  x  

200  € ,  czy l i  2500  € .  Od te j  kwoty  l i czony  jes t  VAT wyno szący  19  p rocen t ,  

k tó ry  roz l i cza  s i ę  w Nie mczech .  Zan im jednak f i r ma zare je s t ru je  s i ę  do  VAT to  

powinna  zba dać czy  ten  poda tek  je j  do tyczy  i  dop ie ro  pod jąć  dz i a łan ia .  Może 

sa mod z ie l n i e  to  uczyn i ć ,  może wyna ją ć  facho wca.  Jeś l i  f i rma spó źn i  s i ę  z  VAT 

to  pon ies i e  f i nansowe ko nsekwe nc je .   

Do kogo zwrócić się z prośbą o pomoc?  

Serv ice vat .de  na pe wno chę tn i e  po może.  Sta wk i  je j  u s ług  są  n i ewysok i e :  

•  100€  kosztuje  re jest rac ja  VAT ;  

•  100 €  mies ięcznie  p łac i  s ię  za  roz l iczanie  podatku VAT .  

W ar to  za  tak  ma łe  p i en iądze  uzyska ć  po mo c.  Po lacy  n i e  za wsze  włada ją  

b ieg le  język i e m n ie mieck i m,  d l a tego  po moc  p ro fes jon a lne j  f i r my doradcze j  jes t  

pods ta wą.  Przep is y e uropejsk ie  –  dyrekt ywa VAT  to  są  p rzep i sy ,  k tó r e  

t r zeba  znać .  Obowiązek re jest rac j i  do  VAT  w Niemc zech na leży  zbad ać.  

Zmiany w sprzedaży na  Amazo n o raz  eBa y w Nie mcz ec h moni to ru ją  p o l sk i e  

f i rmy świadczą ce  sprzeda ż w i n te rn ec ie .  Jeś l i  sp rzedawcy z  Po l sk i  n i e  

podadzą  i n fo r mac j i  o  tym,  czy  odpro wad za ją  pod atek  VAT to  zos taną  

zab lokowa n i  p rzez  opera to ró w p la t f o r m i n te rne to wych ,  k tó r zy  n i e  będą chc ie l i  

p łac i ć  kar  f i nanso wy ch za  zo bo wiązan ia  po l sk i ch  f i rm.  Od 1  s tyczn ia  2019 

roku  wesz ły  w życ i e  res t rykcy jne  p r zep i sy  i  f i rmy ma ją  do  teg o  p ra wo.   

 



 

  

Gewerbe to nietrudna aktywność, warto ją 

podejmować 

Gewerba to nietrudna działalność gospodarcza dla osób z Polski. Generuje jednak pewne 

koszty, o których zapominać nie wolno. Na przykładzie pracy opiekunki osób starszych 

przeanalizujemy takie koszty. Są one nieuniknione, z tego powodu koniecznie trzeba je ująć w 

działaniach gospodarczych i być przygotowanym na konieczność ich pokrywania. 

Opiekunka osób starszych ma kilka kosztów do opłacenia 

Opiekunka osób starszych mająca gewerbę musi uwzględnić takie oto koszty: 

• Zakup ubezpieczenia zdrowotnego (obowiązkowe) 

• Dobrowolne ubezpieczenie emerytalne 

• Reklamacje 

• Dojazd do podopiecznych  

• Koszty prowadzenia gewerbe (księgowość, rozliczenia podatkowe, itp.). 

 

Carebiuro.de ma takie oto koszty: 

• Rejestracja firmy  – 30 € 

• Prowadzenie dokumentacji gewerbe – 35 € 

• Reklama – gratis lub w wynegocjowanej cenie. 

 

 



 

  
Polskie biuro w Leverkusen 
 

 
 
Rejestracja i prowadzenie gewerbe w Niemczech z www.carebiuro.de   

 
Z Carebiuro.de w łatwy sposób założysz gewerbe w Niemczech.  
Niezależnie czy Twoje Polskie biuro jest w Leverkusen czy gdzie indziej 
 
- Wszystkie sprawy do rejestracji odbywają się poprzez email czy WhatsApp czyli    
   przyjazd do biura nie jest wymagany 
- Rejestracja trwa w większości 24h 
 
Rejestracja firmy jest możliwa również jeśli nie posiadasz adresu dla firmy w Niemczech, 

ponieważ www.carebiuro.de rejestruje Gewerbe w Niemczech bez zameldowania poprzez 
Polskie biuro w Leverkusen. Specjalizujemy się w zakładaniu gewerbe w Niemczech dla:  
 

• Gewerbe dla budowlanki, działalność dla budowlanki.  
                      Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz Freistellung.  
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 

 

• Gewerbe opiekunek, działalność dla opiekunki w Niemczech 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

     - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• Gewerbe dla transportu działalność dla Transportu do 3,5T 
                Zakres działania to rejestracja Gewerbe  

    - Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer 
    - Rejestracja w większości 24h  
    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 35 € 
 

• dla E-commerce, czyli handlu internetowego (np. Amazon, Ebay 
              Zakres działania to: 

- złożenie wniosku o przyznanie USt Nr. Czyli nr. VAT 

- prowadzenie miesięcznych rozliczeń VAT 

- zarejestrowanie w centrali rejestracji opakowań  

    - Wszystko poprzez email  
    - Koszt rejestracji 100 € dalszy koszt to 100 € 
 

http://www.carebiuro.de/
http://www.carebiuro.de/


 

  NOWOŚĆ:  z dniem 10.07.2019 w EuGH (Europejskim sadzie) zapadł wyrok (Az. C-
649/17), że sprzedawcy Amazon musza być telefonicznie osiągalni i odpowiadać na 
zapytania klientów.  

 
Poprzez Carebiuro oraz w polaczeniu z Servicevat.de można taki service  
Załatwić.  
 

• dla przemysłu jak spawacze, elektrycy 
                 Zakres działania to rejestracja Gewerbe, w przypadku potrzeby rejestracja w 
Handwerkskammer, Rejestracja w urz. Skarbowym by uzyskać Steuernummer oraz 
Freistellung.  

- Rejestracja w większości 24h  
- wszystko poprzez email  
- koszt rejestracji 50 € dalszy koszt to 50 € 
 

• inne branże w zależności od twoich potrzeb 
 

Nasze "Polskie biuro w Leverkusen" obsługuje wiele polskich firm w Niemczech, a ceny są 
niskie i przystępne dla każdego.  

 
Rejestracja firmy kosztuje 50 €. Prowadzenie gewerbe w Niemczech to koszt od 35 € przy 

obsłudze gewerbe dla opiekunki przez 50 € dla innych branż do 100 € w opcji bardzo 
rozbudowanej. Koszt ten obejmuje obsługę korespondencji urzędowej, rozliczenia podatkowe, 
stronę internetową twojej niemieckiej gewerbe, ale również w opcji rozbudowanej niemiecki numer 
telefonu działający w całej Europie.  
 

Zakładając gewerbe w Leverkusen w Niemczech potrzebujesz jedynie polskiego dowodu 
osobistego z adresem zameldowania w Polsce. Dalszy proces rejestracji Gewerbe w 
Niemczech przedstawi Ci nasz doradca, który wszystko wyjaśni w prosty i przystępny sposób w 
języku polskim.  

 

Dokumenty potrzebne do rejestracji Gewerbe 

• dwustronna kopia dowodu osobistego lub paszportu, 

• pełnomocnictwo do zarejestrowania działalności gospodarczej – dostarczy Carebiuro.de, 

• umowa z biurem świadcząca usługę i opiekę – dostarczy Carebiuro 

• adres, pod którym firma będzie zarejestrowana – dostarczy Carebiuro 

• Dla Gewerbe z branży Auto handel dodatkowo: 

• zaświadczenie o niekaralności (Polizeiliches Führungszeugnis) – zależne od branży, 

Rejestracja spółek  
 

• Spółka z o.o., czyli spółka GmbH  

-minimalny kapitał w banku 12.500 € 
-Kapitał spółki – min. 25.000 € (odpowiedzialność) 
-Koszt rejestracji, notariusza – ok 1000 € 
 

• Spółka z o.o. UG Unternehmergesellschaft (Haftungsbeschränkt) 
 
-Minimalny kapitał – 1 € 
-Koszt rejestracji -od 500 € 
 



 

  

 
 

Ubezpieczenie zdrowotne w Niemczech z www.eurokv.pl  
 

Rejestrując firmę w Niemczech lub pracując tam koniecznie musisz mieć ubezpieczenie 
zdrowotne, ponieważ w Niemczech jest ono obowiązkowe. Za brak ubezpieczenia grożą wysokie 
kary, a koszty leczenia musisz pokryć sam i mogą to być bardzo wysokie kwoty. Ubezpieczenie 
zdrowotne z www.eurokv.pl spełnia wszystkie wymogi prawne. Polskie biuro w Leverkusen 
zapewni Ci wszystko. 
 
Polskie biuro z ubezpieczeniami zapewni Ci takie taryfy: 
 

• ubezpieczenie dla budowlanki w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• ubezpieczenie dla opieki w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• osób pracujących i prowadzących firmę w Niemczech w dwóch opcjach 
✓ za 65 € na miesiąc przy umowie miesięcznej (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla pracowników sezonowych w dwóch opcjach 
✓ za 30 € na miesiąc przy umowie do 93 dni (na krótki okres)  
✓ za 55 € na miesiąc przy umowie rocznej (na dłuższy wyjazd)  

• dla uczniów i studentów: 
✓ od 27 € na miesiąc  

• Ubezpieczenia Aut w Niemczech 
Na stronie www.eurokv.pl jest wystawiony przelicznik odpowiadający na pytanie, ile 
kosztuje ubezpieczenie auta w Niemczech. Ubezpieczenia samochodu zależne są od 
ubezpieczalni. 

 

UWAGA: Każda taryfa roczna ubezpieczenia zdrowotnego : 
 

1. Umożliwia do 6 tygodni ubezpieczenia w Polsce na przykład podczas powrotu do kraju na 
urlop lub święta  

2. Możliwość rezygnacji z umowy w razie konieczności po 3 miesiącach jej trwania.  

3. Niższa cena ubezpieczenia rocznego niż przy umowie miesięcznej  

4. Ciągłość trwania umowy, w razie wypadku z przedłużającym się czasem leczenia 
 

 
Nasze taryfy to tak naprawdę trzy ubezpieczenia w jednej cenie, czyli: 
 

• Ubezpieczenie zdrowotne – chroniące Cię w razie choroby lub wypadku  

• OC, czyli ochrona cywilna – chroniące Cię przed szkodami wyrządzonymi osobą trzecim  

• Ubezpieczenie wypadkowe – zapewniające Ci odszkodowanie w razie inwalidztwa oraz w 
przypadku twojej śmierci pieniądze dla twojej rodziny 

 

http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/
http://www.eurokv.pl/


 

  
Ubezpieczenie zdrowotne z eurokv.pl obejmuje między innymi: 

 
Ubezpieczenie zdrowotne: 

• Wizyty u lekarza  

• Pobyt i leczenie w szpitalu 

• Konieczne leki i środki opatrunkowe 

• Leczenie stomatologiczne w razie bólu w tym wypełnienia 
 

Ubezpieczenie OC: 

• Pokrycie kosztów szkody wyrządzonej osobie trzeciej  
 

Ubezpieczenie wypadkowe: 

• Odszkodowanie w przypadku inwalidztwa 

• Wypłatę środków w przypadku zgonu ubezpieczonego 
 

 

 

 



 

  

 

Rejestracja i rozliczenia VAT z www.servicevat.de 
 

Z nami w prosty sposób zarejestrujesz się jako płatnik VAT w takich krajach jak Niemcy, 
Wielka Brytania, Polska. Niezależnie od tego czy jesteś polską firmą, która chce rozliczać VAT w 
Niemczech, czy na przykład sprzedajesz przez Amazon i musisz się rozliczyć w Wielkiej Brytanii z 
polskim biurem rachunkowym w Leverkusen każde rozliczenie VAT będzie łatwe i szybkie. 
 

Nasz Polski Księgowy w Leverkusen zapewnia niskie ceny: 
 

• Rejestracja od VAT w Niemczech za 100 € 

• Rozliczenia VAT w Niemczech 100 € miesięcznie 
 

Krótki czas >>> 2 MIESIĄCE bez KOSZTÓW <<< dla zaczynających na Amazon & Ebay 
 

Księgowość w Leverkusen obejmuje między innymi: 
 

• Rejestracje do VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rozliczanie VAT w Niemczech, w Wielkiej Brytanii, w Polsce 

• Rejestracje w Systemie o opakowaniach 

• Załatwienie zaświadczenia §22f  

Bescheinigung über Erfassung als Steuerpflichtiger (§22f) 
• Dla osób sprzedających na Ebay możliwość podania adresu naszego biura 

• Załatwienie Gewerbe 

• Service telefoniczny dla klientów Amazon & Ebay 
 

Specjalizujemy się w rejestracji i rozliczeniach VAT dla e-commerce, czyli Amazon, Ebay.  
 

• Obsługujemy sprzedawców z Chin, którzy obowiązkowo muszą rozliczać się na terenie 
UE (np. Niemcy) 

• Zajmiemy się również księgowaniem polskich sprzedawców na terenie Niemiec i Wielkiej 
Brytanii.  

 

http://www.servicevat.de/


 

Usługi naszego polskiego biura księgowego w Niemczech obejmują: 

• przygotowanie i przekazanie odpowiednich formularzy i wniosków 

• tłumaczenie dokumentów istotnych dla rejestracji i rozliczeń VAT 

• doradztwo w zakresie lokalnych stawek podatku VAT i podlegających opłacie kwot VAT 

• porady doradcy podatkowego w celu omówienia obowiązków związanych z podatkiem VAT 

w UE (jeśli to konieczne) 

• doradztwo w zakresie gwarancji bankowych i reprezentacji podatkowej (w razie potrzeby) 

• porady dotyczące informacji, które należy przekazać organom podatkowym, 

• poradę w sprawie daty rejestracji VAT 

• osoby kontaktowe dla lokalnych organów podatkowych, o ile numer identyfikacyjny VAT nie 

został przydzielony 

W razie konieczności rezygnacji z VAT w danym kraju zapewniamy też pomoc w 

wyrejestrowaniu płatnika VAT. 

 

UWAGA: Service VAT czyli rejestracja VAT jest załatwiana tylko w pakiecie serwisowym. 

To znaczy, że obejmuje również miesięczne rozliczenia VAT. Nie prowadzimy tylko 

rejestracji do VAT. 

 

 

 


